Admonitio in expositionem antiquæ liturgiæ Gallicæ sancti Germani Paris. episc. LXVII, 85. Quam antiquam Gallicam liturgiæ ex oblivione suscitare conati sunt, *ibid.* Quosnam usus distinguerunt apud Francos ante admissam Romanam Liturgiæ, 85. Quam doctrinam confirmata evaserint ex tali inquisitione, 87. — Monitum in appendicem ad opera sancti Germani Paris. — Notæ in Vitam sanctæ Radegundis a Venantio Fortunato Pictav. episc. LXXII, 631 et seqq. — Observatio critica in sancti Leandri Regulam, 87. Observatio critica in Regulam sancti Columbani, LXXX, 207. — Item in Regulam sancti Donati Vesuntion. episcopi, LXXXVII, 271. Annotationes in diplomata sancti Sigeberti regis, 319 et seqq. — Monitum in Regulam sancti Fructuosi, 1098. Observatio critica in Regulam ad monachos Magistri dicam, LXXXVIII, 945. Item in Regulam cujusdam Patris ad virgines, 1054. — Observationes præviæ ad opera sancti Bonifacii Mogunt. 843. — Admonitio prævia in lib. precum, XCIV, 515. — Observatio prævia in questiones de Octateucho a Nichodo scriptas, XCVI, 1102. — Observatio prævia in questiones super Daniel. Petri archid. 1547. — Annotatio in commonitorium episcopi ad sacerdotes, 1575. — Observationes præviæ in expositionem missæ Romanæ, 1481.

Prefatio ad editionem operum Claudii Taurinensis episcopi, CIV, 619. Notæ præfationi adjunctæ, *ibid.* : Annotatio ad scripta, 625 et seqq. — Observatio prævia ad Commentaria Habani Mauri in lib. Josue, CVIII, 909. — Observatio prævia ad sancti Paschasii Raberti librum *De corpore et sanguine Domini* CXX, 1255. — Notæ in eundem librum, 1265 et seqq. — Observatio prævia ad lib. sancti Paschasii *De fide, spe et caritate*, 1587. — Admonitio in sancti Romani episc. vitam, CXXXVIII, 174. — Admonitio prævia in Fragmentum Humberti cardinalis. CXIII, 1211. — Admonitio prævia in historiam monasterii Hasmoniensis, auctore Tonelio, monacho. CXVII, 385.

Admonitio prævia in Gesta Tancredi, auctore Radulfo Cadomensi ejus familiari, CLV, 490. — Observatio in Historiam Gestorum Hierosolymitan., auctore Gilone Parisiensi versibus descriptam, 942. — Admonitio prævia in librum B. Odonis *De villico iniquitatis*, CLX, 1127. — Admonitio prævia in libros Seheri abbatis Calmosiacensis, CLXII, 1119. — Observatio prævia in tractatum *De libero arbitrio et gratia*, CLXVI, 1319. — Notæ in epistolas Frederici Colon. episc., 1570. — Notitia in Adelbertum Mogunt. archiep. Cl XXII, 1535.

Observatio de Doctrina Petri Abælardi, CLXXVIII, 67.

— Observatio prævia in expositionem Hexæmeron, 729.